Чăваш  Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийе

 ЙЫШĂНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022  №  881

 (
О внесении изменения
 в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашс
кой Республики
от 25.02.2022 № 183
)

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок установления регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования города Новочебоксарска, утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от  25.02.2022 № 183 следующее изменение:
дополнить пунктом 3.12. следующего содержания:
«3.12. Размер регулируемого тарифа на перевозки по маршрутам регулярных перевозок городским наземным электрическим транспортом, являющимся объектом концессионного соглашения либо соглашения о государственно-частном партнерстве или соглашения о муниципально-частном партнерстве, в период действия соответствующего соглашения не может превышать максимального размера регулируемого тарифа на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городским наземным электрическим транспортом в пределах территории муниципального образования - при перевозках по муниципальным маршрутам регулярных перевозок.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                              	   Д.А. Пулатов

[bookmark: sub_1000]СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
по экономике и финансам
______________________ М.Л. Семенов
«____» _______________ 2022 г.

Заместитель главы администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
по вопросам градостроительства,
ЖКХ и инфраструктуры
___________________  А.Г. Фадеев
 «___»_______________2022 г.

Начальник  правового Управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
______________________ И.П. Антонова
 «____» _______________ 2022 г.

Начальник Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________ М.В. Заулочнова
«___»________________2022 г.

И.о. начальника отдела дорожной деятельности
и транспорта Управления городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
_____________________  С.Н. Сармосов
«___»________________2022 г.

Начальник отдела экономического
развития и торговли администрации города
Новочебоксарска Чувашской Республики
______________________Р.Ф. Ялфимова
«___»_________________2022 г.

Исп., Михайлова Е.С.,74-25-48

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]